平成 25 年 2 月 8 日（金）

関 係 各 位

学校法人ヤマザキ学園
理事長 山﨑 薫

訃   報

ヤマザキ学園大学長 中村經紀先生におかれましては、急性肺炎のため 去る 2 月 7 日午前

5 時 13 分、享年 87 歳をもって逝去されました。つきましては、下記の通り通夜及び告別式が

執り行われることを謹んでご通知申し上げます。
なお、3 月に学校法人ヤマザキ学園・ヤマザキ学園大学主催の｢お別れの会｣を予定しており

ますので、改めてご案内申し上げます。

記

１．通夜       2 月 13 日（水）  19 時 00 分～ 20 時 00 分
  告別式      2 月 14 日（木）  11 時 00 分～ 12 時 00 分

２．場所      式場名 大和斎場 第 3 ホール
          住所  神奈川県大和市西鶴間 8-10-8 （地図添付）
              相模鉄道線 相模大塚駅より  徒歩 20 分

小田急江ノ島線 鶴間駅より 徒歩 20 分
※小田急江ノ島線・相鉄線｢大和駅｣よりタクシーが便利です

          電話  046-264-5566

３．喪主       中村 壮一 様 （ご長男）

４．その他      葬儀形態 仏式

 以上

住所：〒150-0046 東京都渋谷区松濤 2-3-10
 電話：03-3468-1100  FAX：03-3466-5885

学校法人ヤマザキ学園
法人本部総務部 部長 崎山健二

担当 鈴木美保